
1977-19 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.03.2019 № 49/13 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменения 
в статью 25 Закона Пермского края "Об образовании  
в Пермском крае" (первое чтение, вносит губернатор 
края) 
 

Заслушав информацию министра образования и науки Пермского края 
Кассиной Раисы Алексеевны, комитет РЕШИЛ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

-   рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении 
изменения в статью 25 Закона Пермского края "Об образовании в Пермском 
крае" в двух чтениях в ходе заседания Законодательного Собрания Пермского 

края 21.03.2019;  
- поручить комитету по социальной политике подготовить 

вышеназванный проект закона ко второму чтению;  
-    установить срок подачи поправок до 12.30  21.03.2019.  

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


